

Kainuuta koskevan siltasopimuksen toteutusprosessin eteneminen

206/00.04.00/2018

MH § 175

Valtioneuvoston budjettiesitykseen sisältyi päätös, että vuonna 2019 Kainuu, Pirkanmaa ja Pohjois-Savo otetaan uusiksi siltasopimusalueiksi.

Valtion puolesta vastuu sopimuksen laadinnasta ja toteutuksen vaatimasta koordinaatiosta ja seurannasta on työ- ja elinkeinoministeriöllä yhteistyössä muiden hallinnonalojen kanssa. Maakunnissa yhteistyöstä vastaavat maakuntien liitot. Kainuun maakuntahallitus käsittelee asiaa 24.9.2018 ja käynnisti siltasopimusvalmistelun Kainuun osalta ja hyväksyi kokouksessaan 21.1.2019 Kainuun liiton viraston koordinoimana laaditun Kainuun siltasopimuksen 2019 - 2020.

Kainuun siltasopimuksessa keskitytään positiivisen rakennemuutoksen onnistumiseen ja ratkaisutoimet kohdennetaan osaavan työvoiman saannin turvaamiseen. Toimenpiteet toteutetaan valtion ja Kainuun välisenä yhteistyönä. Tavoitteena on turvata osaavan työvoiman saaminen nimetyillä Kainuun kehityksen kannalta kriittisillä toimialoilla ja kohteissa sekä parantaa osaavan työvoiman saatavuutta yleisesti kaikilla toimialoilla yrityksissä ja julkisella sektorilla.

Kansalliselle siltasopimukselle on nimetty kansallinen sihteeristö sekä varsinainen siltasopimusryhmä. Syksyn 2019 aikana on laadittu Kainuun siltasopimuksesta päivitetty versio, jonka Kainuun maakuntahallitus hyväksyi kokouksessaan 28.10.2019 ja joka vahvistetaan siltasopimuksen kansallisessa siltasopimusryhmässä 26.11.2019. Päivityksessä kasvatus- ja koulutusala nostettiin siltasopimukseen uutena toimialana, johon kohdistettiin toimenpiteitä pätevien opettajien saatavuuden parantamiseen sekä esitettiin Kajaanin amk:lle sosionomien koulutusoikeuden saamista sekä datakeskustoimintaan liittyvää tohtorikoulutusohjelmaa.

Kainuun, Pohjois-Savon ja Pirkanmaan siltasopimusten toteuttamiseen on myös haettu erillisrahoitusta syksyn 2019 valtion budjetin neuvotteluista. Työ- ja elinkeinoministeriön päätöksiä rahoituksesta odotetaan syksyn 2019 aikana.

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas antaa tilannekatsauksen siltasopimusprosessin etenemisestä.

Kainuun tarkennettu esitys siltasopimuksen erillisrahoituksesta

esityslistan erillisliitteenä ja jaetaan oheismateriaalina maakuntahallituksen jäsenille.

Erillisliite nro: 5

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804 ja maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee saamansa informaation tiedoksi.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus merkitsi tiedoksi saadun informaation ja hyväksyi tarkennetun esityksen siltasopimuksen erillisrahoituksesta erillisliitteen mukaisesti.

Merkittiin, että pöytäkirjan erillisliitteeksi liitettiin Kainuun tarkennettu esitys siltasopimuksen erillisrahoituksesta.

Merkittiin työjärjestysasiana, että esityslistan asia nro 7 "Kainuuta koskevan siltasopimuksen toteutusprosessin eteneminen" käsiteltiin ennen asiaa nro 5 "Ajankohtaiskatsaus tienpitoon ja liikenteeseen".
